НОВОШАХТИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от _________  2019 г.                                      N                                          г. Новошахтинск

О внесении изменений в решение

Новошахтинской городской Думы

от 20.11.2012 № 381 «Об утверждении
Программы комплексного развития систем
коммунальной инфраструктуры города

Новошахтинска на 2012-2020 годы»»

В cоответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 14.06.2013 № 502 «Об утверждении требований к программам комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры поселений, городских округов»,  распоряжением Правительства Российской Федерации от 22.08.2011 № 1493-р «Об утверждении плана действий по привлечению в жилищно-коммунальное хозяйство частных инвестиций и перечней пилотных проектов, предусматривающих привлечение частных инвестиций в развитие объектов энергетики и системы коммунальной инфраструктуры, координацию реализации которых осуществляют Минэкономразвития России и Минрегион России», Новошахтинская городская Дума
РЕШИЛА:
         1. Внести изменения в приложение №1 решения Новошахтинской городской Думы от 20.11.2012 № 381 «Об утверждении Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры города Новошахтинска на 2012-2020 годы» согласно приложениям № 1, № 2 к настоящему решению.
      2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
         3. Решение Новошахтинской городской Думы от 08.08.2016 № 261 «О внесении изменений в решение Новошахтинской городской Думы от 20.11.2012 № 381 «Об утверждении Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры города Новошахтинска на 2012-2020 годы»» считать утратившим силу.

      4. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Новошахтинской городской Думы по жилищно-коммунальному хозяйству и транспорту.

Председатель Новошахтинской                                               Мэр города Новошахтинска
городской Думы
                                Ю.В. Ушанев                                                                      И.Н. Сорокин
  Решение вносит:

 Мэр города Новошахтинска                                                                             И.Н. Сорокин

 Согласовано:

	Куратор:

Заместитель Главы Администрации

города по вопросам ЖКХ и транспорта

	М.Н. Пархоменко

	Заместитель Главы Администрации города

по вопросам  экономики

	М.В. Ермаченко

	Директор МКУ «УГХ»

Управляющий делами

	Л.В. Сикач

	Администрации города

	Ю.А. Лубенцов

	Начальник  юридического отдела

Администрации города
	И.Н. Суркова